DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 24/2020 – São Paulo, terça-feira, 04 de fevereiro de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 4ª TURMA

PAUTA DE JULGAMENTOS

Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na pauta de julgamento do dia 27 de fevereiro de 2020, QUINTA-FEIRA, às 14
horas, que será realizada em ambiente exclusivamente eletrônico, nos termos da Portaria nº 01, de 03 de julho de 2017, da Presidência da
Quarta Turma. Na mesma sessão ou nas subsequentes poderão ser julgados processos adiados ou constantes de pautas já publicadas.

Ficam intimadas as partes para que, no prazo de 05 (cinco) dias, manifestem interesse em que o julgamento seja realizado de forma
presencial, para a realização de sustentação oral ou por outro motivo, ficando o feito automaticamente adiado para a sessão presencial
subsequente, independentemente de nova intimação. As manifestações de discordância quanto à forma eletrônica de julgamento, recebidas
após o prazo mencionado serão submetidas à apreciação do Relator.

Ficam dispensados de manifestação aqueles que não se opuserem ao julgamento virtual.

Relação dos processos incluídos na pauta:

         00001 ApCiv       2177346  0000490-75.2010.4.03.6006                 MS

               INCID. : QUESTÃO DE ORDEM

               RELATOR   : DES.FED. ANDRE NABARRETE

               APTE      : LAERTE BARRINUEVO

               ADV       : MS012942A MARCOS DOS SANTOS

               APTE      : Ministerio Publico Federal

               PROC      : ANDRE BORGES ULIANO

               APDO(A)   : OS MESMOS

               APDO(A)   : LAERTE BARRINUEVO

               ADV       : MS012942A MARCOS DOS SANTOS

               APDO(A)   : Ministerio Publico Federal

               PROC      : ANDRE BORGES ULIANO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/02/2020     1/2

               APDO(A)   : Uniao Federal

               ADV       : SP000019  LUIZ CARLOS DE FREITAS

               APDO(A) : Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renovaveis IBAMA

               ADV       : MS002724  DORA MARIA HAIDAMUS MONTEIRO

Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 3 de fevereiro de 2020.

DESEMBARGADOR FEDERAL MARCELO SARAIVA

Presidente da QUARTA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/02/2020     2/2

		2020-02-03T18:23:53-0300